
Nr. 35628
29 december

2023

Besluit van de Minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap van 

18 december 2023, nr. MBO/43179592, houdende wijziging van het 

Instellingsbesluit Commissie Kwaliteitsafspraken mbo in verband met 

wijziging van de samenstelling

De Minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap,

Gelet op artikel 7, eerste lid, van de Regeling Kwaliteitsafspraken mbo 2024–2027;

Besluit:

ARTIKEL I 

Het Instellingsbesluit Commissie Kwaliteitsafspraken mbo wordt als volgt gewijzigd:

A

In artikel 3, eerste lid, wordt ‘zeven andere leden’ vervangen door ‘zes andere leden’.

B

In artikel 5 komt ‘de heer A.M. Timmermans;’ te vervallen.

ARTIKEL II. INWERKINGTREDING 

Deze regeling treedt in werking op 1 januari 2024.

Dit besluit zal met toelichting in de Staatscourant worden geplaatst en in afschrift worden gezonden 
aan betrokkenen.

De Minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap,
R.H. Dijkgraaf

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2023 nr. 35628 29 december 2023



TOELICHTING 

De heer A.M. Timmermans kan zijn taken als lid van de Commissie Kwaliteitsafspraken MBO niet meer 
uitvoeren. Daarom wordt hem eervol ontslag verleend met ingang van 1 januari 2024. Hij wordt niet 
vervangen of opgevolgd. De portefeuille van de heer Timmermans zal worden herverdeeld onder de 
andere leden en de voorzitter van de commissie. De totale omvang van de commissie wordt daarmee 
verkleind van acht naar zeven leden (inclusief voorzitter).

De Minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap,
R.H. Dijkgraaf

2 Staatscourant 2023 nr. 35628 29 december 2023


	Besluit van de Minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap van 18 december 2023, nr. MBO/43179592, houdende wijziging van het Instellingsbesluit Commissie Kwaliteitsafspraken mbo in verband met wijziging van de samenstelling
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II. INWERKINGTREDING 
	TOELICHTING 


